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BAŞLIK 
Grafik Tasarımı Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Bölüm vizyonu doğrultusunda mevcut teknik ve teknolojik alt yapı değerlendirmesinin 
yapılması 

2.  Bölüm kalite çalışmaları kapsamında dış paydaş ve danışma kurulu ile görüşme 
yapılmasının planlanması 

 
KAPSAM 

1.  Grafik Tasarımı Bölüm vizyonumuz; bulunduğu bölgede öncü, ulusal alanda tercih 

edilen, çağın gerektirdiği tasarım, sanat, mesleki, teknolojik bilgi ve donanıma sahip 

bireyler yetiştiren, uluslararası sanat kurum ve kuruluşlarıyla bağlantıda olmak 

üzere küresel ölçekte rekabet gücüne sahip, başarı, üretim, profesyonellik ve sonuç 

alma kültürünü bünyesinde düzenlediği sanatsal ve tasarım alanında yapılan 

etkinliklerle tercih edilen bir bölüm olmaktır. 

Ancak bölümümüzde eğitim ve öğretimin sürdürülebilmesini sağlayacak en temel 

gereksinimimiz olan bilgisayar donanımlarımız, teknik ve teknolojik altyapımız 2020 

yılından bu yana tamamen çalışamaz durumdadır ve konu ile ilgili üniversitemiz Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı’ndan mevcut durum ile ilgili rapor alınarak ekte sunulmuştur. 

Bu nedenle vizyonumuzda belirtildiği üzere çağın gerektirdiği tasarım, sanat, 

mesleki, teknolojik bilgi ve donanıma sahip bireyler yetiştirmeye uygun mevcut bir 

teknolojik ve teknik altyapımız bulunmamaktadır. Vizyonumuz doğrultusunda bölüm 

iyileştirme çalışmalarının yapılabilmesi amacıyla mevcut durum ve Ek 1’te yer alan 

rapor dekanlık makamına iletilecektir. 

2. Güncel olanı takip edebilmek, teknolojik yeniliklere ayak uydurabilmek ve çağın 

gerekleri doğrultusunda öğrenci yetiştirebilmek amacıyla yapılması gereken 

iyileştirme çalışmalarımız arasında danışma kurulunun ve dış paydaş görüşlerinin 

alınması gerektiği düşünülmektedir. Bu doğrultuda 2024 yılı içerisinde danışma 

kurulu ve dış paydaşlarımız ile online/yüzyüze toplantı yapılması planlanmaktadır. 

Katılımcılar: 

Doç. Ece ÇALIŞ ZEĞEREK 

Dr. Öğr. Üyesi Münire YILDIZ 
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